ECL CMK222-BLUE100
2 x 0,22mm² - 100 m bleu
Présentation
Le câble en bobine pour microphone CMK222 est un véritable standard, plebiscité par les professionnels de l'audio et les
musiciens. Fabriqué en Allemagne à partir de cuivre pur -non mélangé avec d'autres métaux issus du recyclage- sans oxygène
pour une durabilité exceptionnelle, il est utilisé pour équiper les meilleurs câbles prêt à l'emploi proposés par Cordial. Ses
propriétés électriques et sa grande qualité de transmission en font un parfait câble de scène et de studio.
Spécifications
- Catégorie : câble micro
- Connecteurs : Aucun
- Couleur : Bleu
- Cuivre sans oxygène : Oui
- Longueur (m) : 100 m
- Matériau gaine : PVC
- Nombre de paires : 1
- Section du câble (mm²) : 0,22 mm²
- Type de blindage : spirale de cuivre nu
- Specs complémentaires :
- Câble Cordial CMK 222 sans oxygène
- Structure des conducteurs : 28 x 0,10 mm
- Isolation des conducteurs : polyéthylène
- Résistance électrique : 85 Ω/km
- Capacité électrique : 55 pF/m
- Diamètre du câble : 6,4 mm
- Poids du câble : 53 g/m